      ЗАТВЕРДЖУЮ
 Проректор з науково-педагогічної
 роботи та цифрової трансформації
    ___________Олена ГЛАЗУНОВА
Р О З К Л А Д

занять на настановчу сесію 2024 р. підготовки фахівців ОС «Бакалавр»
за спеціальністю 205  «Лісове господарство» у міжкафедральній навчальній лабораторії на базі 
Лубенського лісотехнічного фахового коледжу.
	№

 з/п
	Дата
	Пара
	Години занять
	Кількість годин
	Назва дисципліни
	Вид занять
	ПІБ викладача, 

доцента, професора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	23.09.
	2

3

4
5
	0900
1010-1130
1150-1310
1510-1630
	2
2

2
	Загальні збори групи

Біометрія

Ботаніка

Біологія лісових звірів і птахів
	Настановча лекція
Настановча лекція

Настановча лекція
	Свинчук В.А.

Чурілов А.М.

Сошенський О.М.

	2
	24.09.
	1
2
3
4
	0830-0950
1010-1130
1150-1310
1330-1450
	2
2

2

2
	Дендрологія

Правова культура особистості

Лісове ґрунтознавство

Лісова селекція і генетика
	Настановча лекція
Настановча лекція                     Настановча лекція                     Настановча лекція
	Курдюк О.М.

Панталієнко Т.П.

Богданович Р.П.
Маєвський К.В.

	РАЗОМ 
	14
	
	
	


                         Начальник відділу регіонального  розвитку, 

                         координації діяльності ВСП, дистанційної 
                         освіти та заочного навчання                                                                                           Олександр САНЧЕНКО
                         Директор ННІ
ЛіСПГ






                                    Роман ВАСИЛИШИН
